terhitung mulai tanggal 31 Desember 2025, bagi yang berminat sebagai penyewa kami
beritahukan sebagai berikut;

No Lokasi Luas tanah Harga sewa

1 (satu) tahun
minimal

Periode
sewa

1 RSUD Bagas Waras Dinas
Kesehatan  Kabupaten
Klaten

Jalan  Ir.  Soekarno  Km.2,
Buntalan,  Klaten  Tengah,
Klaten.

2.336  meter
persegi

Rp. 64.911.000,-
(Enam  Puluh
Empat  Juta
Sembilan  Ratus
Sebelas  Ribu
Rupiah)

01  Januari
2026  s/d  31
Desember
2026

Bagi yang berminat agar mengirimkan berkas (syarat dan format terlampir) paling lambat
pada hari Senin tanggal 29 Desember 2025 pada jam kerja di Bagian Tata Usaha RSUD
Bagas Waras Dinas Kesehatan.

Demikian pengumuman disampaikan dengan hormat.

[...]

latar belakang calon penyewa, surat pengalaman kondite baik dari
instansi sesuai pengalaman kerja;

3. melampirkan sarana dan prasarana, dilengkapi spesifikasi alat yang
dimiliki serta rencana pengelolaan parkir dengan system computerize;

4. Nilai  sewa  minimal  sesuai  nilai  sewa  pasar  objek  adalah  Rp.

64.911.000,- (Enam Puluh  Empat  Juta  Sembilan  Ratus  Sebelas
Ribu Rupiah) dengan jangka waktu satu tahun terhitung mulai tanggal
sewa 01 Januari 2026 s/d 31 Desember 2026;

5. Pernyataan  kesediaan  dari  calon  penyewa  untuk  menjaga  dan
memelihara  barang  milik  daerah  serta  mengikuti  ketentuan  yang
berlaku selama jangka waktu sewa (tanda tangan bermaterai).